
Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 890/RZ/132

Prodej chaty na Americe, Votice
Votice

960 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jakub Dobřenský
Tel.: 730 950 895
GSM: 730 950 895
E-mail:
jakub.dobrensky@rkfinpos.
cz

Zastavěná plocha: 8 m2 Užitná plocha: 8 m2

Plocha parcely: 332 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek s dřevěnou chatou v žádané lokalitě obce Votice – Amerika,
ve výhradním zastoupení majitele.

Lokalita Vás jistě osloví svým klidem, jedinečným přírodním prostředím, ale i velice dobrou dostupností nejen do Votic
(1 km), ale i do větších měst jako je Benešov (19 km), či Tábor (30 km).

Chatu lze využívat jako rekreační objekt nebo po vystavení nového objektu k trvalému pobytu, jako už to udělalo
několik sousedních obyvatel.

Výměra celého pozemku je 305 m2 a chata samotná má necelých 8 m2. Vedle chaty se nachází i dva altány, které
nabídnou stín a příjemné posezení nejen v letních měsících.

Další výhodou je i místo na parkování o rozloze 27 m2 několik metrů od pozemku - přímo u silnice.

V chatě je zavedena elektřina, voda s odpady jsou zde zajištěny také.

Dostupnost: Lidl (Votice) je vzdálen 1 km, zastávka autobusu 20 m, restaurace 150 m.



Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

V případě zájmu o více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat. 


